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Norex AS er en meget godt kjent leverandør ac IO-systemer, EEx-utstyr og HMI-løsninger til norsk 
automasjonsbransje.  

Vi representerer sterke merkevarenavn som MTL, MEDC, GeCma, BEKA, Extronics og Trolex.  
Norex AS er kjent som spesialister på EEx-produkter og ATEX. Vårt produktspekter dekker mange typer 

løsninger, og vi har sterkt behov for nok en dyktig ingeniør til rådgivning og salg av våre løsninger. 

Produktsjef /ingeniør, med erfaring/tyngde innen 
instrumentering til offshoreinstallasjoner 

Beskrivelse 

Ingeniør / produktsjef 

NOREX AS leverer automasjonsprodukter til norsk offshore industri med spesialfelt innen Ex-teknologi. NOREX 
betjener store kunder som Statoil, Siemens, ABB, National Oilwell, Aker Kværner etc. Selskapet har lyse 
kontorlokaler på Nesbru i Asker. 
 
 
Ingeniør / produktsjef 
 
Stillingen innebærer teknisk rådgivning og salg av kvalitetsprodukter innen elektronikk til norsk offshore- og 
landbasert industri. Du skal være faglig rådgiver for kundene innen Ex-problematikk og du skal bistå med generell 
profilering og markedsføring av NOREX. 
 
Du vil få en sentral rolle med gode utviklingsmuligheter, og du vil arbeide med høyteknologiske, markedsledende 
produkter. I tillegg til MTL, representerer NOREX andre merkevarenavn som GECMA, BEKA og EXTRONICS. 
Nødvendig opplæring vil bli gitt internt og hos våre leverandører i England og Tyskland. 
 
 
• Jobb i et dynamisk miljø med gode betingelser 
• Jobb i den spennende Olje & Gass bransjen 
• Bygg ditt nettverk blant Norges største bedrifter 
• Utvikle din markedsforståelse og forretningssans 
 
 
Du har teknisk utdannelse innen fagområdene elektronikk, automasjon eller kybernetikk. Du har minimum 3 års 
relevant arbeidserfaring, du har god skriftlig og muntlig fremstillingsevne og du behersker engelsk godt.  
 
Som person er du utadvendt. Du trives i kontakt med nye mennesker. Du er løsningsorientert og ser muligheter. 
Du tar initiativ og du ønsker å lære. Du er ambisiøs, på den måten at du vil lykkes og levere kvalitet.  
 
Besøk gjerne vår hjemmeside www.norex.no eller www.mtl-inst.com. 

 For spørsmål om stillingen, kontakt Thomas Ottmann eller Einar Huse hos NOREX på telefon 66774380 
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